
            
        
            
        

        

    
        



n 
n Uponor

MenuMenuZavřít
	ProduktyZpětProduktyZavřít
	Všechny produkty
	Blue udržitelné produktyZpětBlue udržitelné produktyZavřít
	Uponor přetváří města na modro
	Uponor PEX Pipe BlueZpětUponor PEX Pipe BlueZavřít
	Světově první PEX potrubí na bio bázi.
	Stejně vynikající vlastnosti produktu jako naše konvenční PEX potrubí.



[image: Uponor PEX Pipe Blue]
[image: Uponor PEX Pipe Blue]












	Rozvody pitné vodyZpětRozvody pitné vodyZavřít
	Zvýšení úrovně hygieny
	Vícevrstvý potrubní systémZpětVícevrstvý potrubní systémZavřít
	Vysoce flexibilní vícevrstvé kompozitní potrubí
	S-Press PLUS lisovací tvarovky pro plastohliníkové potrubí
	Uponor MLC - vícevrstvý kompozitní potrubní systém pro stoupačky



[image: Vícevrstvý potrubní systém]
[image: Vícevrstvý potrubní systém]







	S-Press PLUS lisovací tvarovkyZpětS-Press PLUS lisovací tvarovkyZavřít
	Trvale těsné spoje potrubí.
	100% kompatibilní se současným vícevrstvým (kompozitním) potrubím a nářadím společnosti Uponor.
	Dostupné v dimenzích od 16 do 32 mm v kovovém a plastovém provedení.



[image: S-Press PLUS lisovací tvarovky]
[image: S-Press PLUS lisovací tvarovky]







	Uponor PEX Pipe BlueZpětUponor PEX Pipe BlueZavřít
	Světově první PEX potrubí na bio bázi.
	Stejně vynikající vlastnosti produktu jako naše konvenční PEX potrubí.



[image: Uponor PEX Pipe Blue]
[image: Uponor PEX Pipe Blue]







	PEX potrubní systémyZpětPEX potrubní systémyZavřít
	50 let zkušeností s více než 3,5 miliardami metrů vyrobeného flexibilního PEX potrubí.
	Kompletní řešení potrubí a tvarovek.



[image: PEX potrubní systémy]
[image: PEX potrubní systémy]












	Odpadní potrubíZpětOdpadní potrubíZavřít
	Kanalizační a odpadní potrubí, tvarovky a příslušenství
	Decibel kanalizační potrubíZpětDecibel kanalizační potrubíZavřít
	Kanalizační vodovodní potrubí a tvarovky.
	Výborná zvuková izolace
	Splňuje EN 1451.



[image: Decibel kanalizační potrubí]
[image: Decibel kanalizační potrubí]







	HypAir přivzdušňovací hlaviceZpětHypAir přivzdušňovací hlaviceZavřít
	Odstraňuje zápach v odpadních potrubích.
	Kanalizace bez zápachu.
	Certifikace třídy A1 EN12380, certifikace TUV.



[image: HypAir přivzdušňovací hlavice]
[image: HypAir přivzdušňovací hlavice]







	Aqua Ambient odtok + sprchové žlaby + roštyZpětAqua Ambient odtok + sprchové žlaby + roštyZavřít
	Lineární sprchové žlaby Aqua Ambient v délce 600 až 1000 mm.
	Bodové odtokové vpusti dostupné v různých provedeních.
	Moderní vzhled s vysokým komfortem.



[image: Aqua Ambient odtok + sprchové žlaby + rošty]
[image: Aqua Ambient odtok + sprchové žlaby + rošty]












	Podlahové vytápění a chlazeníZpětPodlahové vytápění a chlazeníZavřít
	Energeticky úsporné a pohodlné
	10 bar systém podlahového vytápěníZpět10 bar systém podlahového vytápěníZavřít
	Systém podlahového vytápění s použitím vody.
	Pro výškové budovy a bytové domy.
	Schváleno a certifikováno při 10 bar.



[image: 10 bar systém podlahového vytápění]
[image: 10 bar systém podlahového vytápění]







	ClassicZpětClassicZavřít
	Mokrá instalace.
	Nové bytové a komerční budovy.
	Vhodné pro budovy s vysokým provozem a užitečným zatížením.



[image: Classic]
[image: Classic]







	KlettZpětKlettZavřít
	Mokrá instalace.
	Ideální pro novostavby i renovace.
	Pro rezidenční i komerční využití.



[image: Klett]
[image: Klett]







	MinitecZpětMinitecZavřít
	Mokrá instalace, vhodné i pro rekonstrukce podlahy.
	Rezidenční a komerční budovy.
	Použití se speciálními vyrovnávacími potěry.



[image: Minitec]
[image: Minitec]







	NubosZpětNubosZavřít
	Mokrá instalace.
	Ideální pro nové bytové a komerční budovy.
	Pro různé podlahové konstrukce a požadavky na nosnost a zatížení.



[image: Nubos]
[image: Nubos]







	SiccusZpětSiccusZavřít
	Suchá instalace.
	Novostavby a renovace.
	Lehký a rychlý.



[image: Siccus]
[image: Siccus]







	Siccus MiniZpětSiccus MiniZavřít
	Systém suchého podlahového vytápění.
	Vhodný pro renovace, ideálně s parketami a laminátem.
	15mm výška konstrukce.



[image: Siccus Mini]
[image: Siccus Mini]







	TackerZpětTackerZavřít
	Mokrá instalace.
	Ideální pro nové budovy.
	Geometrie budovy s nejvyšší flexibilitou potrubního systému.



[image: Tacker]
[image: Tacker]







	TectoZpětTectoZavřít
	Mokrá instalace.
	Pro obytné i komerční budovy.
	Pro použití s potěry na bázi cementu a anhydritu.



[image: Tecto]
[image: Tecto]












	Stěnové vytápění a chlazeníZpětStěnové vytápění a chlazeníZavřít
	Útulné teplo se stěnovým vytápěním
	Plaster 14 mm mokrá instalaceZpětPlaster 14 mm mokrá instalaceZavřít
	Snadná instalace s několika součástkami.
	Bezpečné spojení mezi omítkou a stěnou.
	Pro potrubí o rozměru 14 nebo 16 mm.



[image: Plaster 14 mm mokrá instalace]
[image: Plaster 14 mm mokrá instalace]







	RenovisZpětRenovisZavřít
	Suchý systém.
	Projekty energetických renovací.
	Instalace na všechny povrchy zdí.



[image: Renovis]
[image: Renovis]







	SiccusZpětSiccusZavřít
	Suchá instalace.
	Rychlý postup výstavby.
	Novostavby a rekonstrukce.



[image: Siccus]
[image: Siccus]












	Stropní chlazení a vytápěníZpětStropní chlazení a vytápěníZavřít
	Pro komerční budovy
	Plaster 9,9 mmZpětPlaster 9,9 mmZavřít
	Minitec pro mokrou podomítkovou instalaci.
	Efektivní regulace teploty stropu.
	Rychlá odezva.



[image: Plaster 9,9 mm]
[image: Plaster 9,9 mm]







	RenovisZpětRenovisZavřít
	Suchá instalace.
	Na všechny povrchy zdí.
	Integrace ostatních rozvodů jako ventilace, osvětlení a dalších.



[image: Renovis]
[image: Renovis]







	Aktivace betonového jádra TABSZpětAktivace betonového jádra TABSZavřít
	Využívá betonovou hmotu stavební konstrukce.
	Základní zatížení komerčních objektů.
	Lze použít s obnovitelnými zdroji energie.



[image: Aktivace betonového jádra TABS]
[image: Aktivace betonového jádra TABS]







	Thermatop MZpětThermatop MZavřít
	Bezešvé sádrokartonové stropy.
	Lehké a prefabrikované moduly.
	Integrace osvětlení, větracích otvorů, poplachové systémy atd.



[image: Thermatop M]
[image: Thermatop M]







	Thermatop SZpětThermatop SZavřít
	Chlazení a vytápění v 1 systému.
	Celoroční provoz.
	Efektivní spotřeba energie.



[image: Thermatop S]
[image: Thermatop S]












	Speciální aplikace vytápění a chlazeníZpětSpeciální aplikace vytápění a chlazeníZavřít
	Energeticky efektivní řešení pro komerční budovy
	Magna průmyslové podlahové vytápěníZpětMagna průmyslové podlahové vytápěníZavřít
	Ideální využití v halách.
	Nízké provozní náklady.
	Vhodné pro vysoká zatížení.



[image: Magna průmyslové podlahové vytápění]
[image: Magna průmyslové podlahové vytápění]







	Meltaway tání sněhu a leduZpětMeltaway tání sněhu a leduZavřít
	Pro příjezdové cesty, nouzové příjezdové komunikace, parkovací místa.
	Pěší zóny, mosty, křižovatky, cesty nebo místa pro přistání vrtulníků.
	Automatické odmrazování, žádné odhrnování sněhu.



[image: Meltaway tání sněhu a ledu]
[image: Meltaway tání sněhu a ledu]







	Vyhřívání pro sportovní povrchyZpětVyhřívání pro sportovní povrchyZavřít
	Komfort: sálavé vytápění bez víření prachu.
	Bezpečné: žádné rušivé topné komponenty.
	Ekonomické: volný výběr izolace.



[image: Vyhřívání pro sportovní povrchy]
[image: Vyhřívání pro sportovní povrchy]







	Neva – fotbalová hřištěZpětNeva – fotbalová hřištěZavřít
	Prodloužení hrací sezóny.
	Vhodné pro fotbalová a hokejová hřiště, kluziště, lyžařské tunely apod.
	Udržuje trávník celoročně zelené nebo kluziště zmrzlé.



[image: Neva – fotbalová hřiště]
[image: Neva – fotbalová hřiště]












	Vario rozdělovačeZpětVario rozdělovačeZavřít
	Pro všechny aplikace sálavého vytápění a chlazení
	Vario rozdělovače a skříněZpětVario rozdělovače a skříněZavřít
	Všechny aplikace pro sálavé vytápění a chlazení.
	Různé materiály.
	Synchronizované komponenty.



[image: Vario rozdělovače a skříně]
[image: Vario rozdělovače a skříně]












	Bytové staniceZpětBytové staniceZavřít
	Prefabrikované moduly pro instalace a vytápění
	Combi Port a Aqua PortZpětCombi Port a Aqua PortZavřít
	Decentralizovaná příprava teplé vody.
	Rozvod tepla.
	Pro energeticky úsporné budovy.



[image: Combi Port a Aqua Port]
[image: Combi Port a Aqua Port]







	Combi Port EZpětCombi Port EZavřít
	Plně elektronická bytová stanice.
	Automaticky se přizpůsobí všem požadavkům.
	Adaptivní vytápění a hygienická regulace teplé vody.



[image: Combi Port E]
[image: Combi Port E]












	Zónová regulace teploty a přívoduZpětZónová regulace teploty a přívoduZavřít
	Individuální nastavení správné teploty
	Base kabelová 230V regulace teplotyZpětBase kabelová 230V regulace teplotyZavřít
	Kabelová regulace pro instalace 230V.
	Maximální jednoduchost ovládání.
	S minimálním úsilím.



[image: Base kabelová 230V regulace teploty]
[image: Base kabelová 230V regulace teploty]







	Fluvia čerpadlové staniceZpětFluvia čerpadlové staniceZavřít
	Fluvia T pro ovládání malých zón.
	Fluvia Move/Move PLUS pro regulaci teploty přívodní vody kompenzovanou počasím.
	NOVINKA: Bezpečnostní sady Fluvia - all-in-one řešení proti poškození vlivem přetlaku.



[image: Fluvia čerpadlové stanice]
[image: Fluvia čerpadlové stanice]







	Smatrix PulseZpětSmatrix PulseZavřít
	Konektivita s chytrými domácnostmi.
	Cloudové připojení tepelného čerpadla.
	Zvyšuje komfort na maximum.



[image: Smatrix Pulse]
[image: Smatrix Pulse]







	SmatrixZpětSmatrixZavřít
	Inteligentní řídicí systém s automatickým vyvažováním.
	Snadná instalace.
	Jednoduché použití.



[image: Smatrix]
[image: Smatrix]







	Aplikace Smatrix, software a aktualizaceZpětAplikace Smatrix, software a aktualizaceZavřít
	Dálkové ovládání pro systémy podlahového vytápění a chlazení.
	Aplikace Uponor Smatrix Pulse.
	Aplikace Uponor Smatrix.
	Aktualizace softwaru a dokumenty.



[image: Aplikace Smatrix, software a aktualizace]
[image: Aplikace Smatrix, software a aktualizace]







	Smatrix PROZpětSmatrix PROZavřít
	Zónové ovládání pro komerční typy budov a venkovní prostory.
	Inteligentní monitorovací technologie.



[image: Smatrix PRO]
[image: Smatrix PRO]







	Smatrix Style termostatyZpětSmatrix Style termostatyZavřít
[image: Smatrix Style termostaty]
[image: Smatrix Style termostaty]












	Flexibilní předizolované potrubí EcoflexZpětFlexibilní předizolované potrubí EcoflexZavřít
	Dálkové vytápění, chlazení a rozvody vody
	Ecoflex VIP s vakuovým izolovaným panelemZpětEcoflex VIP s vakuovým izolovaným panelemZavřít
	Pro vnější izolaci potrubí.
	Až o 60 % snížení tepelných ztrát.
	Až o 30 % menší průměr ve srovnání s běžným potrubím s měkkou pěnou.



[image: Ecoflex VIP s vakuovým izolovaným panelem]
[image: Ecoflex VIP s vakuovým izolovaným panelem]







	Rozvody dálkového vytápění a chlazeníZpětRozvody dálkového vytápění a chlazeníZavřít
	Inovativní a energeticky účinné předizolované potrubí.
	Sítě dálkového vytápění.
	Rozvodné sítě chlazení.



[image: Rozvody dálkového vytápění a chlazení]
[image: Rozvody dálkového vytápění a chlazení]







	Rozvody teplé vodyZpětRozvody teplé vodyZavřít
	Dodávka teplé vody.
	Pružný materiál.
	Služby – od projektování po školení.



[image: Rozvody teplé vody]
[image: Rozvody teplé vody]







	Rozvody studené vodyZpětRozvody studené vodyZavřít
	Tuhost pro studená kapalná média.
	Uponor Ecoflex Supra a Ecoflex Supra PLUS.
	Dodávka pitné vody do rodinných domů, farem a chalup.



[image: Rozvody studené vody]
[image: Rozvody studené vody]












	Připojení radiátorůZpětPřipojení radiátorůZavřít
	Systémy pro instalace radiátorů
	Instalace radiátorových systémůZpětInstalace radiátorových systémůZavřít
	Rychlá a finančně výhodná instalace systémů pro vytápění.
	Kompletní portfolio komponentů pro připojení radiátorů.



[image: Instalace radiátorových systémů]
[image: Instalace radiátorových systémů]















Naše inovace 2023	

[image: HypAir přivzdušňovací hlavice]


HypAir přivzdušňovací hlavice

	

[image: Aqua Ambient odtok + sprchové vpusti + rošty]


Aqua Ambient odtok + sprchové vpusti + rošty

	

[image: Vario rozdělovače]


Vario rozdělovače

	

[image: Fluvia bezpečnostní sady]


Fluvia bezpečnostní sady




	Všechny produkty
	Naše inovace 2023







	ŘešeníZpětŘešeníZavřít
	Systémová řešení
	Reference
	Rodinné domy
	Bytové domy
	Kancelářské budovy
	Průmyslové budovy
	Hotely
	Sportovní zařízení



	Pro zákazníky
	Pro projektanty
	Pro instalatéry



	Systémová řešení
	Pro zákazníky







	SlužbyZpětSlužbyZavřít
	Služby pro zákazníky
	Pro projektantyZpětPro projektantyZavřít
	Služby pro projektanty
	BIM data pro stavebnictvíZpětBIM data pro stavebnictvíZavřít
	BIM (Building Information modelling) knihovna.
	BIM produktové modely včetně potrubí, tvarovek, rozdělovačů nebo ventilů.
	BIM 3D modely v MaciCAD a MagiCloud.



[image: BIM data pro stavebnictví]
[image: BIM data pro stavebnictví]







	Produktový online katalogZpětProduktový online katalogZavřít
	Všechny podrobnosti o produktech.
	Veškerá technická dokumentace.
	Produktový list jednotlivých položek.
	Seznam oblíbených produktů pro Váš osobní katalog.



[image: Produktový online katalog]
[image: Produktový online katalog]







	Ke staženíZpětKe staženíZavřít
	Prodejní informace a materiály.
	Technické informace o produktu.
	Montážní návody.
	Technické manuály.



[image: Ke stažení]
[image: Ke stažení]







	Virtuálni showroomZpětVirtuálni showroomZavřít
	Seznamte se se systémy Uponor
	Interaktivní zkušenost
	Získejte inspiraci pro svůj další projekt



[image: Virtuálni showroom]
[image: Virtuálni showroom]







	Najděte Uponor kontaktní osobuZpětNajděte Uponor kontaktní osobuZavřít
Získejte Uponor kontakt ve Vaší oblasti


[image: Najděte Uponor kontaktní osobu]
[image: Najděte Uponor kontaktní osobu]







	ReferenceZpětReferenceZavřít
Celosvětové reference pro různé typy budov a systémy


[image: Reference]
[image: Reference]







	Online a osobní školeníZpětOnline a osobní školeníZavřít
	Semináře na míru pro projektanty.
	Nejnovější trendy.
	Výuka norem a technických směrnic.



[image: Online a osobní školení]
[image: Online a osobní školení]







	Recenze, analýzy a bílé knihyZpětRecenze, analýzy a bílé knihyZavřít
	Odborné zprávy (bílé knihy) a řešení pro budovy
	Globální studie nákladů pro různá řešení HVAC v hotelech.



[image: Recenze, analýzy a bílé knihy]
[image: Recenze, analýzy a bílé knihy]







	Udržitelné sálavé vytápění a chlazeníZpětUdržitelné sálavé vytápění a chlazeníZavřít
	Tepelná pohoda a kvalita vnitřního vzduchu.
	Sálavé chlazení – HVAC systémy.
	Udržitelné budovy a úspora energie.
	Uponor Bílé knihy (Whitepapers).



[image: Udržitelné sálavé vytápění a chlazení]
[image: Udržitelné sálavé vytápění a chlazení]







	Projektování pitné vody v rozvodechZpětProjektování pitné vody v rozvodechZavřít
	Klíčová pravidla pro zajištění hygienicky vysoké kvality pitné vody.
	Směrnice EU pro ochranu pitné vody.
	Portfolio společnosti Uponor a způsob instalace.



[image: Projektování pitné vody v rozvodech]
[image: Projektování pitné vody v rozvodech]












	Pro instalatéryZpětPro instalatéryZavřít
	Služby pro instalatéry
	Najděte Uponor kontaktní osobuZpětNajděte Uponor kontaktní osobuZavřít
Získejte Uponor kontakt ve Vaší oblasti


[image: Najděte Uponor kontaktní osobu]
[image: Najděte Uponor kontaktní osobu]







	Aplikace Uponor PROZpětAplikace Uponor PROZavřít
	Pokročilé digitální služby.
	Prostřednictvím chytrého telefonu nebo tabletu přímo na staveništi.
	Katalog produktů.
	Montážní návody.
	Videa.



[image: Aplikace Uponor PRO]
[image: Aplikace Uponor PRO]







	Webináře a školeníZpětWebináře a školeníZavřít
	Školení pro montážníky na míru.
	Základní technické návody.
	Výuka norem a směrnic.
	Možnost získání certifikátu na prodloužení záruky.



[image: Webináře a školení]
[image: Webináře a školení]







	Comfort E konfigurátorZpětComfort E konfigurátorZavřít
	Návrhář a kalkulátor elektrického podlahového vytápění.
	Rozložení Comfort E a nákupní seznam.
	K dispozici v českém jazyce.



[image: Comfort E konfigurátor]
[image: Comfort E konfigurátor]













Kontaktujte nás




	Ke staženíZpětKe staženíZavřít
	Montážní návody
	BIM knihovna
	Ceníky
	EPD – Environmentální prohlášení o produktu
	Certifikáty
	Prohlášení o vlastnostech (výkonu)
	Produktové listy






	Rady a tipyZpětRady a tipyZavřít
	E-mailový odběr novinek
	Uponor novinky
	Uponor rozhovory živě "Live Talks"
	Webináře a online školení
	Osobní školení
	Videa






	O násZpětO násZavřít
	Informace o společnosti Uponor
	Firemní novinky
	O nás
	Udržitelnost
	Uponor jako partner
	Historie
	Právní informace



Kontaktní informace	Uponor, s.r.o.

Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4 - Braník
Česká republika
T: +420 233 313 844
E: zakaznickyservis@uponor.com






	Informace o společnosti Uponor
	Kontaktní informace









	Zůstaňme ve spojení
	Pro investory Uponor

Produktový katalog


Vyberte jazyk a zemiCZVyberte jazyk a zemiZavřít
	Australia (English)
	Austria (deutsch)
	Bulgaria (bŭlgarski)
	Canada (English)
	Croatia (hrvatski)
	Czech (čeština)
	Denmark (dansk)
	Estonia (eesti keel)
	Finland (suomi)
	France (français)
	Germany (deutsch)
	Hungary (magyar)
	China (中文)
	Italy (italiano)
	KaMo (deutsch)
	Latvia (latviski)
	Lithuania (lietuvis)
	Netherlands (Nederlands)
	Norway (norsk)
	Poland (polski)
	Portugal (português)
	Romania (română)
	Serbia (Srpski)
	Singapore (english)
	Slovakia (slovenský)
	Slovenia (slovenščina)
	Spain (español)
	Sweden (svenska)
	Ukraine (ukrayinsʹka)
	United Kingdom (english)
	Uponor Group (English)
	Uponor Group (Finnish)
	Uponor International (english)
	USA (English)
	USA (Español)










KontaktyZavřítUponor, s.r.o.Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4

+420 233 313 844zakaznickyservis@uponor.com
Najděte odborníky ve Vaší blízkosti
Najděte správný kontaktVeškeré kontaktní informace






        
            




    

 Uponor je nyní součástí Georg Fischer Přečtěte si více o Georg Fischer




Úspěch podtrhává závazek společnosti Uponor k udržitelnosti
Společnost Uponor získala zlatou medaili Ecovadis
Přečtěte si celý příběh




Odolné, všestranné a inovativní
Uponor PEX potrubí už 50 let!
A STÁLE S LÁSKOU




Bereme naši odpovědnost vážně
Agenda ochrany životního prostředí UponorPodpora udržitelné změny




neviditelné pohodlí
Chlazení a vytápění pouze pomocí 1 systémuObjevte tepelnou pohodu s Uponor Thermatop S




Budoucnost předizolovaného potrubí
Uponor Ecoflex VIPZjistěte více o budoucí generaci předizolovaného potrubí




BIM
Postavte projekt na Uponor BIM modelechKnihovna stavebních výrobků




Prefabrikovaná řešení
Objevte nové možnosti pro energeticky účinné budovyUponor Combi Port a Aqua Port




 Prozkoumejte produkty a systémy Uponor interaktivním způsobemUponor Virtuální ShowroomObjevte více









Mohlo by Vás zajímat:

	Mapa kontaktních míst a prodejen
	Produktový online katalog
	Ceník produktů









Vytápění, chlazení, instalace a řešení pro infrastrukturu














Projektové služby
	BIM produktové modely
	Software TechCON
	Virtuální showroom
	Dokumenty ke stažení



Služby pro instalatéry
	Školení a školicí program Uponor Academy
	Instalační manuály
	Mapa kontaktních míst a prodejen
	Technická podpora



Služby pro majitele budov
	Dokumenty pro zónovou regulaci teploty
	Vše o vytápění a chlazení
	Zákaznický servis



[image: Reference]
[image: Reference]


Reference
Reference


[image: Centrum ke stažení]
[image: Centrum ke stažení]


Centrum ke stažení
Centrum ke stažení


[image: Odběr novinek e-mailem]
[image: Odběr novinek e-mailem]


Odběr novinek e-mailem
Odběr novinek e-mailem


[image: Videa]
[image: Videa]


Videa
Videa


[image: Novinky]
[image: Novinky]


Novinky
Novinky


[image: Kontaktujte nás]
[image: Kontaktujte nás]


Kontaktujte nás
Kontaktujte nás














            
        

	Právní informace	Impresum
	Kodex chování
	Licenční ujednání
	Ochrana údajů
	Ochrana osobní údajů a cookie
	Dodací podmínky
	Nákupní podmínky
	Zásady řízení kvality z hlediska ochrany životního prostředí
	Prohlášení o rozmanitosti
	Politika kybernetické bezpečnosti
	Reportovací kanál WhistleB
	Kodex chování dodavatele
	Zásady dodavatele
	Nastavení souborů cookie
	nařízení REACH




	Produkty	Online produktový katalog
	Podlahové vytápění a chlazení
	Stěnové vytápění a chlazení
	Stropní vytápění a chlazení
	Prefabrikovaná řešení
	Rozdělovače Vario
	Zónová regulace teploty a přívodu
	Předizolované potrubí
	Rozvody pitné vody
	Speciální aplikace




	O společnosti Uponor	Historie
	Kontakty
	Newsletter
	Uponor jako partner
	Investoři
	Kariéra




	Služby	Služby pro majitele budov
	Služby pro montážníky
	Služby pro projektanty
	Dokumenty ke stažení
	Webináře
	Projektování






Kontaktujte násUponor, s.r.o.

Zelený pruh 95/97

140 00 Praha 4 - Braník

Česká republika

Telefon+420 233 313 844
E-mailzakaznickyservis@uponor.com

YouTubeLinkedIn
©2024 Uponor Corporation. All Rights Reserved






	
		
	

Footer




    

    
    
    
    
    
